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114.

Vládní nařízení 
ze dne 7. července 1933, 

kterým se doplňuje příloha A (Seznam zboží, 
jehož dovoz, průvoz nebo vývoz jest zakázán 
nebo omezen zvláštními předpisy) vládního 
nařízení ze dne 13. prosince 1927, č. 168 Sb. z. 

a n., jímž se provádí celní zákon.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle § 4, odst. 2 celního zákona ze dne 14. 
července 1927, č. 114 Sb. z. a n.:

§ 1.
Ustanovení pátého odstavce oddílu III, č. 2 

přílohy A (Seznam zboží, jehož dovoz, průvoz 
nebo vývoz jest zakázán nebo omezen 
zvláštními předpisy) k § 5, odst. 2 vl. nař. 
č. 168/1927 Sb. z. a n., doplňuje se takto:

„(5) Ustanovení o dovozu jedů platí též 
o výrobcích připravených s jedy k hubení 
krys a myší, na př. o odběru strychninového 
ovsa, fosforové kaše a pod., jakož i o mikro­
organismech k hubení krys a myší.“

koná ze dne 14. července 1927, č. 114 Sb. z. 
a n.:

§ I-
Vládní nařízení č. 168/1927 Sb. z. a n. se 

mění takto:
1. V § 65, odst. 1, druhé větě nahradí se 

slova „nepodléhá-li vyšší základní celní sazbě 
než 75'— za 100 kg,“ slovy „nepodléhá-li vyšší 
celní sazbě (všeobecné nebo smluvní) než 
750'—- za 100 kg,“.

2. V § 180, odst. 2, druhé větě nahradí se 
slova „nepodléhá-li vyšší základní celní sazbě 
než 7'50 za 100 kg,“ slovy „nepodléhá-li vyšší 
celní sazbě (všeobecné nebo smluvní) než 
50'— za 100 kg,“.

3. V § 181, odst. 2, písm. a) nahradí se 
slova „jež nepodléhá vyšší základní celní 
sazbě než 7'50 za 100 kg;“ slovy „jež nepod­
léhá vyšší celní sazbě (všeobecné nebo 
smluvní) než 50'— za 100 kg;“.

4. V § 181, odst. 2, písm. b) nahradí se 
u saz. tř. XXXIV až XXXIX (před svorkou) 
slova „Nepodléhá-li vyšší základní celní sazbě 
než 30'— za 100 kg“ slovy „Nepodléhá-li 
vyšší celní sazbě (všeobecné nebo smluvní) 
než 200'..—• za 100 kg“.

§ 2.

Toto nařízení nabývá účinnosti dne 15. 
července 1933; provede je ministr financí 
v dohodě se zúčastněnými ministry.

§ 2.

Toto nařízení nabývá účinnosti dne 15. 
července 1933; provede je ministr financí po 
dohodě se zúčastněnými ministry.
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115.
Vládní nařízení 

ze dne 7. července 1933, 
kterým se mění některá ustanovení vládního 
nařízení ze dne 13. prosince 1927, č. 168 Sb. z. 

a n., jímž se provádí celní zákon (c. z.).

Vláda republiky československé nařizuje 
podle § 11, odst. 7 a § 93, odst. 4 celního zá-

116.
Vládní vyhláška 

ze dne 7. července 1933 
o celní přirážce k celním sazbám na vepřový 

dobytek.

Vláda republiky československé vyhlašuje 
s účinností od 15. července 1933 podle usta­
novení odstavce 3 poznámky za saz. čís. 70 
celního sazebníku, ve znění stanoveném vlád­
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